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KIM JESTEŚMY Kancelarią z ekspertami z wieloletnim
doświadczeniem w postępowaniach
upadłościowych! Pomagamy osobom
fizycznym indywidulanym oraz
przedsiębiorcom prowadzącym
jednoosobową działalność osobową.

Świadczymy pomoc klientom z całej Polski.
Nasze usługi przez nas oferowane są na
najwyższym poziomie.

JUSTYNA 
SADERSKA

Justyna Saderska, adwokat, licencjonowany
doradca restrukturyzacyjny - specjalizuje się w
sprawach gospodarczych oraz prawie
upadłościowym i restrukturyzacyjnym, ze
szczególnym nastawieniem na procesy
restrukturyzacyjne. Ma doświadczenie w
doradztwie i obsłudze prawnej dla
przedsiębiorców oraz reprezentacji klientów w
procesach cywilnych i gospodarczych, w tym
karnych gospodarczych oraz w postępowaniach
podatkowych. Prowadzi szkolenia dla
przedsiębiorców z zakresu wierzytelności, prawa
spółek, odpowiedzialności osób zarządzających.
Ukończyła Wydział Prawa i Administracji na
Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. Jest
członkiem Okręgowej Rady Adwokackiej w
Warszawie. Prowadzę obsługę prawną w języku
polskim i francuskim.

Poznaj nas

 

TOMASZ
ZAPAŁA

Tomasz Zapała jest biegłym rewidentem oraz
licencjonowanym doradcą restrukturyzacyjnym z blisko
10 letnim stażem w zakresie: badań i przeglądów
sprawozdań finansowych, usług atestacyjnych, wycen,
kontrolingu oraz analiz finansowych. Absolwent SGH,
kierunek Finanse i Bankowość, specjalizacja Finanse i
Rachunkowość Przedsiębiorstw. Karierę zawodową
rozpoczął w dziale kontrolingu BMW Polska Sp. z o.o., a
następnie kontynuował w działach audytu i doradztwa -
PKF Audyt Sp. z o.o. oraz TPA Horwath Horodko Audit Sp.
z o.o. Odpowiedzialny za przeprowadzanie: badań i
przeglądów sprawozdań finansowych, projektów due
diligence, merger & acquisition, usług doradczych i
atestacyjnych zarówno dla podmiotów samodzielnych jak
i grup kapitałowych (zgodnych z PSR jak i MSSF).
Pomiędzy styczniem 2016 a lipcem 2017 roku członek
zespołu PAGED S.A. odpowiedzialny za kwestie finansowe
w grupie kapitałowej, w tym w szczególności: nadzór
korporacyjny na spółkami zależnymi, budżetowanie,
modelowanie finansowe.



KOMU
POMAGAMY

O upadłość konsumencką może ubiegać się osoba,
która nie prowadzi działalności gospodarczej
(konsument). 

Tego typu postępowanie upadłościowe przebiega w
sposób łagodniejszy, aniżeli procedura prowadzona
wobec dużej korporacji. Wynika to bowiem z tego, że
inna jest funkcja upadłości konsumenckiej, a inna
upadłości przedsiębiorstwa. Należy jednak pamiętać,
że sąd może postanowić o prowadzeniu
postępowania wobec konsumenta według zasad
przewidzianych dla firm.

Zdolność w zakresie upadłości konsumenckiej nie jest
jednak jedynym kryterium. Ogłoszenie upadłości
będzie możliwe, tylko i wyłącznie, wobec osoby,
która popadła w stan niewypłacalności. Jest to
zatem stan, w którym doszło do utraty zdolności do
wykonywania swoich wymagalnych zobowiązań
pieniężnych.

W przypadku dłużnika będącego konsumentem
wystarczy jedno nieregulowane zobowiązanie
pieniężne, aby uznać go za niewypłacalnego.



Co to jest upadłość
konsumencka?

postępowanie w przedmiocie ogłoszenia upadłości konsumenckiej;
postępowanie upadłościowe właściwe i likwidacja masy upadłości;
ustalenie planu spłaty wierzycieli i jego wykonanie;
umorzenie zobowiązań upadłego.

Upadłość konsumencka to postępowanie sądowe, którego założeniem jest
umorzenie zobowiązań upadłego niewykonanych w toku postępowania
upadłościowego. 

Można je podzielić na kilka etapów:

Należy też pamiętać, że wybrane aspekty (etapy) upadłości konsumenckiej
mogą być pominięte (np. plan spłaty wierzycieli), lecz jest to zależne od
stanu faktycznego, w którym znajduje się upadły. Na gruncie nowych
regulacji możliwe będzie prowadzenie postępowania na trzy różne sposoby.



dane identyfikacyjne (imię i nazwisko, adres, numer PESEL, a także numer NIP);
miejsce położenia majątku;
okoliczności uzasadniające wniosek;
wykaz majątku wraz z szacunkową wyceną;
spis wierzycieli z określeniem wysokości zobowiązania, adresu wierzyciela oraz
terminu zapłaty;
spis wierzytelności spornych;
informację o zabezpieczeniach ustanowionych na majątku dłużnika;
przychody dłużnika oraz koszty jego utrzymania (i osób pozostających na jego
utrzymaniu, np. dzieci) z ostatnich sześciu miesięcy;
informacje o czynnościach prawnych dotyczących nieruchomości, akcji lub
udziałów w spółkach w okresie dwunastu miesięcy przed dniem złożenia
wniosku;
informacje o czynnościach prawnych dotyczących ruchomości, wierzytelności i
innych praw, których wartość przekracza 10 000 zł w okresie dwunastu miesięcy
przed dniem złożenia wniosku;
oświadczenie o prawdziwości danych.

Dokumentem, który inicjuje upadłość konsumencką jest odpowiednio przygotowany
wniosek wraz z załącznikami. Powinien on zostać złożony w sądzie rejonowym, w
którym znajduje się wydział gospodarczy ds. upadłościowych, właściwym dla miejsca
zwykłego pobytu dłużnika. Miejsce zameldowania nie ma w tym zakresie żadnego
znaczenia. 

Prawidłowo przygotowany wniosek o upadłość zawiera:

Złożenie wniosku o ogłoszenie upadłości konsumenckiej wiąże się z koniecznością
uiszczenia opłaty sądowej w wysokości 30 zł. Gdy w sprawie występuje profesjonalny
pełnomocnik (doradca restrukturyzacyjny, adwokat lub radca prawny), to należy też
dokonać opłaty skarbowej w wysokości 17 zł. 

Rozpoznanie wniosku o ogłoszenie upadłości konsumenckiej następuje na tzw.
posiedzeniu niejawnym. W praktyce oznacza to, że stawiennictwo w sądzie nie
zawsze jest konieczne.

PRZYGOTOWANIE
WNIOSKU

 



dłużnik posiada majątek znacznego rozmiaru;
wobec dłużnika występuje liczne grono wierzycieli;
stan faktyczny dłużnika wskazuje na zwiększony stopnień skomplikowania.

Możemy działać trójtorowo. 

1. Postępowanie na zasadach ogólnych

Sąd rozpoznający wniosek może zdecydować o prowadzeniu postępowania na tzw. zasadach
ogólnych. Według tych reguł procedowane są sprawy przedsiębiorców. Rozwiązanie będzie
możliwe w przypadku konsumenta, jeśli:

Ostatecznie upadły może złożyć wniosek o ustalenie planu spłaty wierzycieli lub o umorzenie
zobowiązań bez planu spłaty.

2. Układ na zgromadzeniu wierzycieli

O układ może wnioskować sam dłużnik, a także może do niego skierować sąd, mimo żądania
ogłoszenia upadłości przez dłużnika. Układ na zgromadzeniu wierzycieli nawiązuje do
postępowań restrukturyzacyjnych wynikających z ustawy Prawo restrukturyzacyjne.

Prowadzenie tego typu postępowania będzie zasadne w oparciu o odpowiednie możliwości
zarobkowe dłużnika i jego sytuację zawodową. Złożenie przez dłużnika wniosku o zawarcie
układu będzie się również wiązało z koniecznością uregulowania zaliczki na wydatki w
wysokości przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w trzecim kwartale roku poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa GUS.
Umożliwienie zawarcia układu przez konsumenta na zgromadzeniu wierzycieli ma być
alternatywą dla upadłości o stricte likwidacyjnym charakterze. 

Oznacza to zatem, że możliwe będzie zachowanie części majątku, np. nieruchomości.
Konieczne będzie jednak regulowanie zobowiązań, lecz na korzystniejszych warunkach.

TWÓJ 
PRZYPADEK

3. Uproszczona upadłość konsumencka

Nowa uproszczona upadłość konsumencka ma być szybszą wersją swojej "poprzedniczki" z
przed czasów nowelizacji. Będzie ona adekwatna w stosunku do osób, które posiadają
niewielu wierzycieli i nie mają majątku o znacznych rozmiarach.

Istotne jest to, że sąd upadłościowy nie będzie wyznaczał sędziego-komisarza. Całość
postępowania będzie spoczywała na barkach syndyka. Instytucją kontrolującą jego
poczynania będzie jednak skarga, podobnie jak w postępowaniu egzekucyjnym.



możliwość anulowania wszystkich długów
uwolnienie się od komorników i windykatorów
zawieszenie egzekucji i postępowań sądowych
możliwości zarobkowe bez obawy o ich zajęcie
lepszy komfort życia
stabilna sytuacja finansowa

CO DAJE
UPADŁOŚĆ

KONSUMENCKA

Przeprowadzimy Cię przez proces upadłości od początku do
końca, to jest od zebrania dokumentów i sporządzenia wniosku
do nawet całkowitego oddłużenia Twoich zobowiązań
finansowych! 



NASZE SUKCESY
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W ZALEŻNOŚCI OD TWOICH POTRZEB,
BĘDZIEMY NA KAŻDYM ETAPIE

POSTĘPOWANIA!
 

PROFESJONALNIE SPORZĄDZIMY WNIOSEK O
UPADŁOŚĆ KONSUMENCKĄ.

 
POSIADAMY 100% POZYTYWNYCH WNIOSKÓW

ROZPATRZONYCH PRZED SĄDEM.
 

Z NASZYCH USŁUG SKORZYSTAŁO JUŻ WIELU
ZADŁUŻONYCH!

 
 
 

KONIECZNIE SPRAWDŹ OPINIE O NASZEJ
KANCELARII!

 
 

PRZEPROWADZIMY CIĘ PRZEZ PROCES
UPADŁOŚCI OD POCZĄTKU DO KOŃCA, TO JEST
OD ZEBRANIA DOKUMENTÓW I SPORZĄDZENIA

WNIOSKU DO NAWET CAŁKOWITEGO
ODDŁUŻENIA TWOICH ZOBOWIĄZAŃ

FINANSOWYCH! 
 
 
 

OBSŁUGUJEMY KLIENTÓW Z CAŁEJ POLSKI



ETAPY
WSPÓŁPRACY

Zgłoszenie przez formularz
kontaktowy lub telefonicznie
Konsultacja z radcą prawnym
(telefoniczna lub osobista)
Analiza zdolności upadłościowej
Podpisanie umowy
Pomoc w skompletowaniu
dokumentów niezbędnych do
wniosku
Sporządzenie wniosku o upadłość
Reprezentacja radcy prawnego w
sądzie podczas rozpraw
Współpraca kancelarii z syndykiem
do zakończenia postępowania

1.

2.

3.
4.
5.

6.
7.

8.

Zadzwoń do nas i umów się na
bezpłatną konsultację
T E L  6 6 6 - 2 2 2 - 4 2 7
E - M A I L :  K O N T A K T @ K A N C E L A R I A - B E Z D L U G U . P L

 
Finance and Accounting Partners Sp. z o. o.

Budynek „Pańska Corner” ul. Pańska 73 Warszawa
Tel: 666-222-427

Mail: kontakt@kancelaria-bezdlugu.pl
NIP:5272913645


